ПОСТАНОВЛЕНИЕ

здкрытого^^fи#иД+rЪfr#"F#,ЁS,lЪr"f.ООr.ОЗОВАНИrl
г. рАдy)кныЙ владимирскоЙ оБJIАсти

Nь /3g

о внесении изменений в

муниципапьную програIчIму <<Охрана

окружатощей среды на территории

ЗАТО г. Радужный Владимирской
областп>

в связи' с необходимостью уточнения мероприятий муниципа,тlьной

програмМы <<Охрана окруЖаiощеЙ среды зАтО г. Р4дужный Владимирской

областп>, уr""р*де"*rой постановлением администрации здтО г, Радужный

ВладимирскойЪбоu.r" от 07.1|.2023 Nэ 1479, и их объемов финансировани[, в

соответствии с Федеральным законом от 0б.t0.2003 Ns 131_ФЗ <об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерациш>,

руководствуясъ статъёй 36 Устава муниципального образования здто
i. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести изменениrI в муниципальную программу <<Охрана окружающей

средЫ на территории здiО г. Радужный Владимирской области>>,

утвержденную постановлением администрации здтО г, Радужный

Впадимирской области от 07.1 |.2о23 Ns 1479 <<,-Рý Чтвlпждении.муниципаrrьной

"роЬчrrы
<<Охрана окружающей среды здтО г. Радужный Владимирской

областш> (дчr..'-rrрограЙЙа1, в части отдельrrЬтх мероприятиЙ и их объемов

финансированиrI, а именно:
1.1. В разделе 1 <<Основные положения)

обеспечения за весь период реапизации) паспорта

редакции согласно приложению NЬ 1,

L.2, Раздел 4 паспорта программы <<Финансовое обеспечение

муниципатrьной программьD) изложить в редакции согласно приложению Ns 2,

<<Объемы финансового
процр€lммы изложить в

0/,01"

1.3. Раздел 4 <<Финансовое обеспе.lение комплекса процессньЖ-

мероприятий>> паспорта комплекса процессньж мероприятий <<отходьп>

изложить в редакции согласно приложению Ng 3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI ВОЗЛОЖИТЬ На

заместиТеJIя главы администрации города по городскомJ хозяйству.
3. Настоящее постановление вступает в сиJry со днrI его официального

огryбликованиjI в информационном бюллетеllе администрации зАто I,
Радужный Владимирской области <Радуга - Информ>.

Глава города А. В. Колгашкин